OuiHKa piHaHCOBOro CTaHy NiANPUEMCTBA 3 BUKOPUCTAHHAM

HeYiTKO-MHOXWHHOIO aHani3y
(Assessment of financial condition for enterprise using fuzzy-set analysis)

Cryaent rpynu KA-33: I'onoBaupkuii M.B.
HayxkoBuii kepiBHUK 1011, K.(.-M.H. IllyoenkoBa I.A.



e MeTa n10CaiI:KEHD !

1. JlocmiauTyd 1CHYHOYl METOAW aHami3y (pIHAHCOBOIO CTaHy Ta PU3MKY OaHKpPYTCTBa
OIAIPUEMCTBA JUISI HOJAJIBIIONO 1X 3aCTOCYBAaHHS B OIHIIl PHU3HUKIB OaHKPYTCTBA
YKpaiHChbKUX OaHKIB.
2. Po3pobutu mnporpamMHe 3a0e3MEUYCHHsS, peadi3yBaBIIM OAWH 3 METOMIB, I
IIPOBEJCHHS JTOCI1IKEHbD.

* O0’eKT H0CTaiAKeHHs: (PIHAHCOBUHM CTaH MIAIPUEMCTBA Ta PU3UKHA MOT0 OAHKPYTCTBA.

* Ilpenmer mocaimKeHHsI: aHal3 METOJIB Ta MOACIECH OIIHKHA (PIHAHCOBOIO CTaHy Ta

pU3UKIB OAHKPYTCTBA MIAIPUEMCTBA.
* AKTYyaJIbHICTh. Oy/ib-K1 HAyKOB1 JOCJIIKCHHS B I[[bOMY HANpPsIMKY I[IKaBl 1HBECTOpPaM,

(p1HAHCOBOMY MEHEIKMEHTY IIAIIPUEMCTB, OAaHKIBChKIM CHCTEMI.



UmoBipHicHi
meToau

MeTtoaun ouiHKMK

PU3UKY
6aHKpyTCTBAa

MeTtoau
AKICHOTO
aHanisy

MeTtoau 3
BUKOPUCTAHHAM
HeYiTKnX
MHOUWH
MeTtoau
HeuiTKoro
NOTiYHOro
BUBOAY




HeuiTKa
NiAMHOXWUHaA
3Ha4YeHb

Etan 1 (BBeaeHHA NIHIBiCTUYHUX 3MIHHUX TA 3aAaHHA 3HAYEeHb)

JliHrBicTUUYHA
G LERS
«PiHaHCOBUM
CTaH
nignpuemcrea»

2PaHUYHe
Hebsazonony4ys

Hebs1a2omnony4ys
cepeoHil piseHb

8i0HOCHEe
6s1020M101y441

2PaHUYHe
6s1a20M10y441

HeuitKa
NiAMHOXWHaA
3Ha4YeHb

JTiHrBicTUYHA
3MiHHa G

«CteniHb pU3UKY
6aHKpyTCTBa»

Hausuwuu

gucoKul

cepeoHiu

HU3bKUU

He3Ha4yHuuU

HeuiTka
NiAMHOXXMHA
3Ha4YeHb

Bi1

BiZ

Bi3

Bi4

Bi5

JNliHreicTMYHa
3MiHHa B, «PiBeHb
nokasHuKa X,»

Oyxce HU3bKul

HU3bKUU

cepeoHiu

8UCOKUU

Oyxce 8UCOKUU



Etan 2 (Bubip nokasHuKiB)

* X,— peHTabenbHicTb Kanitany;
* X, — Koe@iuieHT HaLINHOCTI;
* X3 — Koe@iuieHT aBTOHOMII;
* X, — Koe®iuieHT piBHA AOXiAHUX aKTUBIB;
* X — 00/1A BUCOKONIKBIAHUX aKTUBIB B pOHOUMX aKTMBAX;
* Xg— KOeodiLliEHT MUTTEBOI NiKBIAHOCTI;
* X, — NpPOUEeHTHa MapXKa;

Etan 3 (3Hauywictb noka3sHukiB. Bubip Bar)

[NocTaBMMO y BiANOBIAHICTb KOXXHOMY MNOKa3HMKY X. piBeHb MOro 3HaYyLWOCTi r.. (ry 2
r, 2 ..ry)
Mpasuno ®iwbepHa:

_ 2(N-i+1)

T
L (N+1)N




Etan 4 (Knacudikauia KOMNAeKCHOro NOKasHUKa pU3UKy)

IHTepBan 3HaYeHb g Knacudikauia pisHa napamertpy CreniHb OUiHOYHOT BNeBHeHOCTi (pYyHKLiA HaneXHoCTi)

0<g<0.15 G.

G. Us = 10 x (0.25 — g)
0.15<g<0.25

G4 1 - IJ'S = IJ'4
0.25<g<0.35 G, 1

G, U, = 10 x (0.45 — g)
0.35 < g < 0.45

Gs 1-Hyols
0.45<g<0.55 G, 1

G, Us = 10 x (0.65 — g)
0.55 < g < 0.65

G, 1-Mo iy
0.65 < g <<0.75 G, 1

G, W, = 10 x (0.85 — g)
0.75<g<0.85

G, 1-Woy
0.85<g<1.0 G, 1



Etan 5 (Knacndikauia 3HaueHb NOKa3HUKIB)

«ly*Ke HU3bKUn»

(-00,-00,0.2)

(-00,-00,-0.005,0)

(-00,-00,0.5,0.6)

(-00,-00,0.02,0.03)

(-00,-00,0.12,0.14)

(-OO,-O0,0,0)

«Husbkum»

(0.1,0.2,0.25,0.3)

(-0.005,0,0.09,0.11)

(0.5,0.6,0.7,0.8)

(0.02,0.03,0.08,0.1)

(0.12,0.14,0.18,0.2)

(0,0,0.006,0.01)

«CepegHin»

(0.25,0.3,0.45,0.5)

(0.09,0.11,0.3,0.35)

(0.7,0.8,0.9,1)

(0.08,0.1,0.3,0.35)

(0.18,0.2,0.3,0.4)

(0.006,0.01,0.06,0.1)

T-uncna {y} ana 3HaYeHb NiHrBICTUYHOI 3MIHHOI «BennunHa napamertpy»:

«Bucokumn»

(0.45,0.5,0.6,0.7)

(0.3,0.35,0.45,0.5)

(0.9,1,1.3,1.5)

(0.3,0.35,0.5,0.6)

(0.3,0.4,0.5,0.8)

(0.06,0.1,0.225,.4)

«yxe

BUCOKUN»

(0.6,0.7, 00,00)

(0.45,0.5, c0,00)

(1.3,1.5, 00,00)

(0.5,0.6, c0,00)

(0.5,0.8, 0o0,00)

(0.225,0.4, co,00)



Etan 6 - 7 (OuiHKa Ta Knacudikauia piBHA NOKa3HUKIB).

T-uucna {y} Ana 3HaYeHb NiHrBICTUYHOI 3MiHHOI «BennunHa napamertpy»:

«Ayxe
«/AyKe HU3bKNUn» «Hun3bKnin» «CepepgHin» «BUCOKMIN»

BUCOKUIAY
0 0 0.4 0.6 0
0 0.8 0.2 0 0
0 0.5 0.5 0 0
0 0 1 0 0
0 0 0.9 0.1 0



Etan 8 (OuiHKa cTeneHi pusuky).

5 N
9=.9; ) 17y (1)
j=1 1

ne g=09-02*(j-1) (2)
Etan 9 (JliHrBicTuHe po3ni3sHaBaHHA).

Knacngpikyemo oTpumaHe 3HaA4YeHHA CTeneHi PU3KUKY 3rigHo QYHKLUIN
HANEXHOCTI BIANOBIAHUX HEYITKMX NIAMHOXWH. Pe3ynbtaTom Kaacudikauil €
NIHIBICTUYHI ONMCKU CcTeneHi pu3nKy BaHKPYTCTBA i CTENEeHi BNeBHEHOCTI eKcnepTa B
NPaBUAbHOCTI MOTo Knacudikauiil.

0 0 0.75 0.25 0




AHaJII3 pU3MKY 0aHKPYTCTBA YKPAIHCbKUX OaAHKIB

[ocnipxkeHHA nposoannnce B nepiog 3 2007 no 2014 poku. byno obpaHo
TPU YKPAIHCbKUX BAHKK:

1. MAT Kb «[MPUBATBAHK»
2. TAT «Kb «HAOPA»»

3. MAT «NEPWWNIN YKPATHCbKUW MIXKHAPOOHWUW BAHK»

JlikBigHOCTI |+ @ + [edonty

HepocTaTHOCTI
B/1aCHOro Kanitany




Bubip noKasHukKis

diHaHCcOoBUM
CTaH

MpnbyTKOBICTb ? JTiIKBIgHICTb
HaainHictb
_ / ..
PeHTabenbHicTb KoediuieHT
Kanitany g < MWUTTEBOI
p < KoediuieHT _ JikBigHOCTI
[lpoueHTHa § HaAIUHOCTI ) - ~
Mapa B § ,ﬂ,OJ‘!H NIKBIAHNX
J/ . . dKTUBIB B 3ara/ibHnX
KoedilieHT
. . I dKTUBax
PiBeHb [OXIAHNX aBTOHOMHOCTI \_ Y,
aKTUBIB B 3ara/ibHin - y

\_ CYMI aKTUBIB )




MNokasnuk
PeHT. kanitany
MpoueHTHa mapxa
MWTTEEE NIKBLOHICTR
Koed. HagiHocTI

Koed. asToHOMIT

BucokonikeigHi / pob...

PieeHs goxigHOCTI AK...

Posnoain Bar NoKasHWKIE:

JoaaTi NoKasHWK

Onuc NIHrBICTUYHUX 3MIHHUX «pPiBeHb NOKa3HUKa X,»

Ayxe HU3bKMA

-999.0, -999.0, -50.0....

-10.0, -10.0, 0.0, 1.0
0.0, 0.0, 10.0,12.0
0.0, 0.0, 80120
0.0, 0.0, 7.0, 9.0

0.0, 0.0, 10.0, 12.0
0.0, 0.0, 57.0, 63.0

Huzbrwmi

-50.0, -40.0, -0.5 0.5
0.0, 1.0, 3.0, 4.0
10,0, 12.0, 18.0, 20.0
8.0,12.0, 16.0, 20.0
7.0.9.0,11.0,13.0
10,0, 12.0, 18.0, 20.0
57.0,83.0,68.0, 72.0

PisHOMIpHMA -

F'EAE NYESTH MNOKIZHWEK

Hopmaneuuni
-0.5,0.5, 25,35
3.0, 4.0, 6.0, 7.0
18.0, 20.0, 23.0, 25.0
16.0, 20.0, 28.0, 32.0
11.0,13.0, 14.0, 16.0
18.0, 20.0, 23.0, 25.0
68.0, 72.0, 78.0, 82.0

padik nokazHuka

B WASNKUTA NOKSaHWEK

Bucoxumia

2.5 3.5, 55 65

6.0, 7.0, 10.0, 12.0
23.0, 25.0, 30.0, 35.0
28.0, 32.0,38.0, 42.0
14.0, 16.0, 20.0, 22.0
23.0, 25.0, 35.0, 40.0
78.0,82.0,88.0 92.0

MNepemicTUTH BHIKS

Ayxe BUCOKHIA
5.5, 6.5, 900.0, 900.0
10.0, 12.0, 100.0, 100.0
30.0, 35.0, 100.0, 100.0
38.0, 42.0, 100.0, 100.0
20.0, 22.0, 100.0, 100.0
35.0, 40.0, 100.0, 100.0
88.0, 92.0, 100.0, 100.0

MepemicTuTH BEESPX

IHaueHHA Bara

11.53
6.25

20.72
11.69
10.47
20.15
76.33

OBuncanTy pr3nK BaHKpoTCTES



BIKHO onucy NiHrBiCTUYHOI 3MiHHOI

flKicHa ouinka PyHKLIA HaNeXHOCTI Tun $yHKLUIT HaneXHoCTI
Lyse HAZBEKWIA Tpaneuenoaifxa -
Huzekwmia Tpaneuenoaitxa -
HopmaneHWH Tpaneusnocgidna -
Brcokmia Tpaneuencaibxa -
[yxe BMcoKmi Tpaneuenocagitxa -

Hazea nokazHuka

MNoTouHe zHaYSHHA

Bara nokasHWka

Ok BigmiHmTiA



lpadiyHe npeacTaBNEHHA ONUCY NIHIBICTUYMHOI 3MIHHOI

MRy

0.0

Makcumyna:

50.0

MNepemantosati

CTeniHe HAaAEXHOCTI

10

15

Z0 Z5 30

JHaYEHHA IHAWKATOpPa

00000

]

35

40

45

&0



Pe3ynbraTt OUiHKM pU3KKY 6aHKpyTCTBA

1. TpaHruHWiA pyrank BaHKpyTCTEA:

2. CTyniHe puznKky DaHKpyTCTEA BMCOKA:

3. CTyniHE puzKKy DaHKpyTCTEA CepeaHs;

4, CTyniHb py3vKy DaHKPYTCTES HM3EKE:

5. CTyniHe puEnky DaHKpYTCTEA HEZHAUHA!

FHAUEHHA:

0.0

0.0

0.86

0.14

0.0

0.44

Pyuank bankpoTtcTea:

CTeniHe HalekHoCTI

0.4

0.8

0.7

0.5

0.5

04

03

0.2

2.1

0.0

3

AkicHa ouiHka

4



Ouinka pusuky 0ankpyrcrsa «<IIPUBATBAHK)

AKicHa ouiHKa cTeneHi CrteniHb BNeBHEHOCTI B 3HaYeHHA KOMNNEKCHOro
pU3uKy 6aHKpyTCTBa AKICHIN ouiHUi NOKa3HUKa PU3UKY
CepeaHin 0.68
2007 0.42
Hun3bKum 0.32
2008 CepeaHin 1.0 0.48
CepeaHin 0.67
42
m Hun3bKkui 0.33 0
CepeaHin 0.89
201 0.44
Hun3bKkui 0.11
2011 CepeaHin 1.0 0.46
Hun3bKkui 0.16
2012 0.43
- CepeaHin 0.84
2013 CepeaHin 1.0 0.48
m CepeaHin 1.0 0.54



Ouinka pusuky 0ankpyrcrea «HAJIPA»

AKicHa ouiHKa cTeneHi CteniHb BNeBHEHOCTi 3HAaYeHHA KOMMNJIEKCHOro
PU3UKY baHKpyTCTBa B AKICHIN OLiHLLi NOKa3HUKA PU3UKY

CepeaHin 1.0 0.47
Bucokumn 1.0 0.71

Hansnwmnm 0.59
B 0.81

Bucokuu 0.41
Brncokum 1.0 0.69
Bucokum 1.0 0.67
Brncokum 1.0 0.67
Bucokum 1.0 0.7

Hans A 0.6
Al 0.81

Bucokumn 0.4



dinancoBui cran 0anky «HAJIPA» 3a 2014 pik

AKicHa ouiHKa cTeneHi CreniHb BNeBHEHOCTi 3HAYeHHA KOMNNEKCHOro
KsapTan
pU3nKy 6aHKpyTCTBa B AKICHIN ouWiHLi NOKa3HMKa PU3UKY

Brncokum 1.0 0.71
Hansnwmnmn 0.2

- 0.77
Brncokum 0.8
Hansunwmnm 0.15

0.76
Bucokumn 0.85
Hansuwwmm 0.6

- 0.81

Bucokumn 0.4



Ouinka pusuky 6ankpyrcrea «IIYMb»

AKicHa ouiHKa cTeneHi CteniHb BNeBHEHOCTi B 3HAaYeHHA KOMNNEKCHOro
pU3nKy 6aHKpyTCTBa AKICHIN OLiHLLi NOKA3HUKA PU3UKY
CepeaHin 0.05
2007 et 0.35
Hun3bKuun 0.95
2008 CepeaHin 1.0 0.47
m CepeaHin 1.0 0.51
2010 HusbKni 1.0 0.35
CepeaHin 0.03
2011 2 5 0.35
Hu3bKkum 0.97
CepeaHiun 0.8
2012 ik 0.43
Hu3bKuun 0.2
CepenHin 0.45
2013 2 5 0.4
Hun3bKuu 0.55
2014 CepeaHin 1.0 0.52



0,9

0,8

0,7

0,6

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

2007 p.

2008 p.

OuiHKa pu3unKy 6aHKpyTcTBa 6aHKiB

Pu3unk 6aHKpyTCTBA

2009 p.

/

~—

2010 p. 2011 p.

=@=[1YMb ==@=HAPA ==@==[1PUBAT

2012 p.

2013 p.

2014 p.



S nokpamuT orpuMaHi pesyiabratu? Ilogaabuil 10C/TiIKeHHA

Bubip cuctemm
NOKa3HUKIB

¢ Rocnimmennn

A

A 4

Y

PaHXyBaHHA
NOKa3HWUKIB

MobynoBa PyHKL,i
HaNEeXHOCTI




Naxyto 3a yBary!



Metoa AJbTMaHa i oro moau@ikaii

* PiBHAHHA rinepnaoWwmMHN B NPOCTOPI MNOKA3HUKIB, WO BIAAINAE YCAILWHI
NiaANPMeEMCTBA Big OaHKPYTIB:

/= Zai x K. (1)
(i)
* PiBHAHHA rinepnaowuHu gna ekoHomikm CLUA B 1968 poui:
Z=12K,+1.4K, +3.3K, +0.6K, +1.0K; (2)
_ BJIaCHUY 000POTHHH KamiTas ‘. - HEPO3MOAITICHU TPUOYTOK

CyMa aKTUBIB 2 CyMa aKTHUBIB

pUOYTOK JIO BUMJIATH MPOIICHTIB ( = PHHKOBa BApTICTh BJACHOI'O KA TaIy

K3= 4

CyMa aKTHBIB MTO3UKOBHH KarmliTajl

00'€eM mpoJaxy

Ks = cyma akrusis
* |HTepBanbHa OUiHKa AnbTMaHa: npn Z < 1.81 — BUCOKa MMOBIPHICTb BaHKPYTCTBA,
npun Z > 2.67 — HN3bKa UMOBIPHICTb BaHKpPYTCTBA.



AxicHuil aHaji3 Apreuri

[TpunyLweHHA:
* e npouec, Wwo sBeae A0 6aHKpYTCTBa
* [Mpouec ans cBoro 3aBepLIeHHA NOTPebyE KinbKa POKiB

* [Mpouec moxxe byTn po3aifieHMM Ha TPU CTaAii: HeAOoNI KU, MOMUNKMK Ta
CUMNTOMM.

BiocymHicmeb 6100)emH020 KOHMpOo-io 3 3
Momunku CETITGEY) ban 32i0HO0 Ap2eHmi
3aHadmo sucokKa 0015 NO3UKOB8020 Kanimany 0 15

Cumnmomu CETITGEY, ban 32i0HO0 Ap2eHmi

Hozipwennn pinancosux nokasHuKie 4 4



Marpuunuii meTox Hempocexkina O.0O.

* 3a4€e BM3HAYAE NIHIBICTUUYHY 3MiHHY:
Q= (ol(o)UGM),

W — Ha3Ba 3MIHHOI

T — TepM-MHOMHA (CYKYMNHICTb NiHIBICTUMHUX 3HAYEHD)

U — HocCiun

(G — CMHTAKCUYHEe NpPaBuNo, WO NOPOAKYE TEPMU MHOXKUHU T.

M — cemaHTU4YHE NPABUIO, AKE KOXHOMY NIHIBICTUMHOMY 3HAYEHHIO
CTaBWUTb Y BiANOBIAHICTb MOrO CEHC.



dinancoBi nokasHuku 0anky « I IPUBATBAHK»

PeHTabenbHicTb KoediuieHT KoediuieHT KoediuieHT piBHA
Kanitany, % HaginHocTi, % aBTOHOMIi, % AOXiAHUX aKTUBIB, %
35.36 10.60 9.59 68.5
19.02 11.39 10.22 81.25
m 11.38 13.55 11.93 72.59
12.38 11.70 10.47 76.25
m 9.96 13.05 11.54 70.19
m 8.75 11.87 10.61 52.17
9.70 10.46 9.47 56.19
m 3.48 12.48 11.01 68.23



dinancoBi nokasHuku 0anky « I IPUBATBAHK»

KoediuieHT murresoi

nikeigHoOCTI, %
aKTUBIB B pobouunx, % mapxa, %

[ona BUCOKONIKBIAHUX MpoueHTHa

21.79 21.77 7.59
14.32 14.93 6.3
ﬂ 18.73 19.05 9.6
m 19.50 20.72 6.25
m 18.04 17.41 6.82
24.98 19.24 6.59
23.83 19.13 6.08
m 17.38 15.52 6.35
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01.01.2014

01.01.2015



MNokasHuk
PeHT. kanitany
MpoueHTHa Mapxa
MTTEEE NIKBIAHICTE
Koed. HagidHocT

Koed. asToHoMIl

BwcokonikeigHl / pobAkT...

PieeHs AOXIAHOCTI AKTHEIE

Poznoain Bar noKazHUEKIE:

Joaatv NnokasHWK

Ayxe HU3bKMA

-999.0, -999.0, -50.0....

-10.0, -10.0, 0.0, 1.0
0.0, 0.0,10.0,12.0
0.0, 0.0, 8.0 120
0.0, 0.0, 7.0, 9.0

0.0, 0.0, 10.0, 12.0
0.0, 0.0, 57.0,63.0

Huzbkmi
-50.0, -40.0, -0.5, 0.5
0.0, 1.0, 3.0, 4.0
10.0, 12.0, 18.0, 20.0
8.0,12.0,16.0, 20.0
7.0,9.0,11.0,13.0
10.0, 12.0, 18.0, 20.0
57.0, 63.0, 68.0, 72.0

3a npasunom QiwbepHar

Peparysamt nokasHuk

Hopmanenwuia
-0.5, 0.5, 2.5, 3.5
3.0,4.0, 6.0, 7.0
18.0, 20.0, 23.0, 25.0
16.0, 20.0, 28.0, 32.0
11.0,13.0, 14.0, 16.0
18.0, 20.0, 23.0, 25.0
68.0, 72.0, 78.0, 82.0

lpadik nokasHvKa

Evaanumi noksaHMK

Bucoxwmi
2.5, 35, 55 65
6.0, 7.0, 10.0,12.0
23.0, 25.0, 30.0, 35.0
28.0, 320, 38.0 42.0
14.0, 16.0, 20.0, 22.0
23.0, 25.0, 35.0, 40.0
78.0, 820, 88.0, 92.0

Ayxe Bncokuin
5.5, 6.5, 900.0, 900.0
10.0, 12.0, 100.0, 100.0
30.0, 35.0, 100.0, 100.0
38.0, 42.0, 100.0, 100.0
20.0, 22.0, 100.0, 100.0
35.0, 40.0, 100.0, 100.0
88.0,92.0,100.0, 100.0

MepemicTiT EESpX

MNepeMicTUTH BHUS

3HaYeH...

34832
6.35
15.52
12,48
11.09
17.38
B88.23

Bara
0.25
0.21428571...
0.17857142..
0.14285714..
0.10714285..
0.07142857...
0.03571428...

OBumcnuty pusuk BaHkpoTCTEa



dinancoBi mokasHuku 0aHKy «HAJIPA»

PeHTabenbHicTb KoediuieHT KoediuieHT KoediuieHT piBHA

Kanitany, % HaginHocTi, % aBTOHOMIi, % AOXiAHUX aKTUBIB, %

2007 22.64 9.00 8.26 69.05
2008 1.44 6.40 6.02 74.88

-117.91 1.95 1.91 87.36
2010 0.99 2.14 2.09 84.52
2011 0.09 17.74 15.07 76.40
2012 0.03 17.03 14.56 67.93
2013 0.06 14.89 12.96 74.07

-28.07 10.42 9.44 76.32



Yucri npudyrku 0anky «HAJIPA»

Yucti npnbyTtKn

600 000
400 000

200 000

. e —
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dinancoBi mokasHuku 0aHKy «HAJIPA»

lona BUCOKONiIKBiAHUX aKTUBIB B KoediuieHt muttesoi MpoueHTHa map:Ka,
nikeigHoOCTI, %
pobounx, % %
2007 24.66 20.20 5.17
2008 9.37 8.47 4.99
m 3.40 3.18 6.07
2010 6.34 5.95 6.26
ﬂ 17.08 18.03 -1.47
m 12.01 10.62 1.12
“ 10.37 10.00 0.95
ﬂ 2.95 2.56 -1.75



dinancoBi moxkasHuku 0anky «I1YMb»»

PeHTabenbHicTb KoediuieHT KoediuieHT KoediuieHT piBHA
Kanitany, % HaainHocTi, % aBTOHOMIi, % DOXiAHUX aKTUBIB, %
3.44 18.74 15.78 64.53
0.46 20.92 17.30 73.57
m -26.19 17.79 15.10 63.00
8.59 18.70 15.75 68.67
7.79 13.07 11.56 57.29
m 6.57 17.55 14.93 63.54
“ 10.03 16.29 14.01 65.01
m 1.17 15.14 13.10 72.70
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dinancoBi mokasHuku 0aHKy «ITYMb»

ona BUCOKONIKBIAHUX KoediuieHt muttesoi NMpoueHTHa
nikeBigHoOCTI, %

aKTuBIiB B pobounx, % Mmapka, %

2007 36.55 35.38 4.14
2008 23.01 23.37 4.60
m 28.22 28.47 6.07
2010 36.68 23.93 6.17
2011 50.89 33.67 6.09
2012 32.94 16.49 5.53
2013 32.07 18.58 7.42
2014 23.03 14.67 7.91



